
Id: AA532DCA-96AE-41C3-B362-1C48C5DF5702. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykazu nieruchomości gruntowej 

przeznaczonej do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. j. Dz. U. 

z 2023 poz. 40 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do dzierżawy na okres 

3 lat, nieruchomości wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości, o których mowa w §1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie na okres 21 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Id: AA532DCA-96AE-41C3-B362-1C48C5DF5702. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

podaje do publicznej wiadomości 

W Y K A Z 

nieruchomości gruntowej stanowiącej  własność Gminy Strzelin, 

przeznaczonej do dzierżawy na okres 3 lat, 

pod lokalizację kontenerów na odpady zmieszane oraz pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 

wykaz ogłasza się na okres 21 dni 

Lp. Położenie 

-  

Arkusz mapy 

Nr 

działki 

- 

Pow. 

działki 

Pow. 

dzierżawy  

Oznaczenie 

użytków 

i klas 

 

Przeznaczenie 

w miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

„STRZELIN – 

OSIEDLE 

POZYTYWISTÓW” 

Opłaty 

- 

Nr księgi 

wieczystej 

1. 

Strzelin 

- 

AM 17 

10/41 

- 
0,5144 

ha 

 7,00 m2 B 

 

44MW/U 

Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej z 

usługami 

3 zł/m2 netto w 

stosunku 

rocznym 

- 
WR1T/00016359/4 

- 

naliczany podatek 

od nieruchomości 

Wykaz zamieszczono na tablicy ogłoszeń UMiG w Strzelinie 

w dniu ……....2023 r. 


